РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2016г.                              №    14                      п.Матвеев Курган

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов  Матвеево-Курганского сельского
поселения от 24.12.2013 №59

В целях приведения нормативных правовых  актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 24.12.2013 №59 «Об утверждении перечня должностных лиц,  имеющих право использования сотовых телефонов, находящихся на балансе Администрации сельского поселения для служебного  пользования и ежемесячных лимитов на расходы по услугам сотовой связи» следующие изменения:
1.1.  в приложении 1 слова «Глава Матвеево-Курганского сельского поселения» заменить словами  «Глава Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения»;
1.2.       в приложении  2 слова «Глава Матвеево-Курганского сельского поселения» заменить словами  «Глава Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Попивненко Николая Васильевича.

Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                  О.Н.Мокрушенко